
 
ТЕХНИЧЕСКИ РЕЗУЛТАТИ 

 
50 м БЪТЕРФЛАЙ – МОМИЧЕТА 

 
 

50 м БЪТЕРФЛАЙ – МОМЧЕТА 

 
 
 
 
 
 

№ Име Възраст Училище Време Т 
1 Биляна Димитрова 2009 145 ОУ  0:32,00 17 
2 Карина Митрова 2011 ЧОУ „Св.София“ 0:32,11 15 
3 Искра Кръстева 2010 47 СУ 0:32,73 14 
4 Лъчезара Цветкова 2009 138 СУЗИЕ 0:32,93 13 
5 Дара Златева 2010 17 СУ 0:33,72 12 
6 Никол Пандова 2009 40 СУ 0:34,30 11 
7 Изабела Чакова 2009 40 СУ 0:35,08 10 
8 Илина Савова 2010 105 СУ 0:35,64 9 
9 Девора – Лиел Илиева 2010 105 СУ 0:35,97 8 
10 София Христова 2010 47 СУ 0:36,24 7 
11 Лилия Йонкова 2011 ЧОУ „Св.София“ 0:39,05 6 
12 Ария Грънчарова 2010 47 СУ 0:39,21 5 
13 Елена Симеонова 2011 128 СУ 0:39,69 4 
14 Петя Стайкова 2010 20 ИОУ 0:41,93 3 
15 София Овчарова 2011 ЧСУ „Св. Георги“ 0:45,49 2 
16 Рая Тумбева 2010 128 СУ 0:45,84 1 
17 Николета Асенова 2010 55 СУ 0:46,39  
18 Бояна Недялкова 2010 45 ОУ 0:47,38  
19 Димана Михова 2011 121 СУ 0:48,64  
20 Анна Йосифова 2010 55 СУ 0:57,68  

Декласиран за: 
Йоанна Русинова - стил 2012 ЧСУ „Св. Георги“ 0:51,08   

№ Име Възраст Училище Време Т 
1 Радостин Кръстев  2009 2 СУ 0:28,00 17 
2 Антонио Атанасов 2009 107 ОУ 0:29,84 15 
3 Виктор Пехливанян 2011 ЧСУ “Българско школо“ 0:30,97 14 
4 Алекс Спасов 2009 128 СУ 0:34,94 13 
5 Борис Спасов 2011 119 СУ 0:34,97 12 
6 Евгени Апостолов 6 кл. 107 ОУ 0:37,29 11 
7 Матей Кънев 6 кл. 31 СУЧЕМ 0:38,76 10 
8 Богдан Георгиев 2010 55 СУ 0:40,57 9 
9  Васил Кременски 2009 45 ОУ 0:51,40 8 
10 Кристиян Наков 2010 45 ОУ 0:56,30 7 

Декласиран за: 
Велизар Авджиев – обръщане 2010 55 СУ 0:43,09  
Симеон Максиев – обръщане 2009 17 СУ 0:46,47  
Стефан Янков - обръщане/финал 2010 73 СУ 0:36,84  
Никола Василев 2009 ЧСУ „Св. Георги“ 0:57,26  
Александър Николов – обръщане 2009 47 СУ 0:57,30  
Георги Сарафов - стил 2011 201 ОУ   



ТЕХНИЧЕСКИ РЕЗУЛТАТИ 
 

50 м ГРЪБ – МОМИЧЕТА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ Име Възраст Училище Време Т 
1 Карина Митрова 2011 ЧОУ,,Света София“ 0:34,72 17 
2 Клавдия Янакиева 2009 97 СУ 0:35,75 15 
3 Вяра Николаева 2011 119 СУ 0:37,78 14 
4 Сияна Кокева 2011 81 СУ 0:39,31 13 
5 Жасмин Веселинова 2010 97 СУ 0:40,51 12 
6 Мория Грънчарова 2010 73 СУ 0:40,56 11 
7 Савина Цацова 2011 119 СУ 0:40,88 10 
8 Марая Асенова 2011 131 СУ 0:41,34 9 
9 Любомира Ортакчийска 2009 40 СУ 0:42,29 8 
10 Дара Грънчарова 2011 131 СУ 0:43,42 7 
11 Ива Зарчева 2010 17 СУ 0:43,83 6 
12  Ема Стойчева 2009 ЧСУ „Св. Георги“ 0:45,55 5 
13 Гергана Иванова 2009 45 ОУ 0:45,72 4 
14 Александра Амзина 2011 55 СУ 0:46,41 3 
15  Дара Балканова 2010 ЧОУ,,Света София“ 0:48,82 2 
16 Мая Милтенова 2011 33 ОУ 0:48,94 1 
17 Елена Александрова  49 ОУ 0:49,34  
18 Калина Рачева 2011 105 СУ 0:51,38  
19 Цвета Димова 2010 105 СУ 0:52,28  
20 Хана Георгиева 2011 45 ОУ 0:53,62  
21 Ралица Ангелова  2010 201 ОУ 0:53,99  
22 София Антонова  55 СУ 0:55,17  
23 Радина Пеева 2011 52 ОУ 0:56,02  
24 Беатрис Аврамова 2010 ЧСУ “Българско школо“ 1:01,39  
Анелия Узунова-извън класирането 2011 128 СУ 0:48,40  

Декласиран за: 
Петра Лупанова - обръщане 2011 49 ОУ 0:44,39  
Велиана Петкова – обръщане 2010 138 СУЗИЕ 0:44,40  
Лиа Донева - обръщане 2010 ЧСУ “Българско школо“ 0:48,39  
Весела Василева - финал 2011 128 СУ 0:53,00  
Лора Стойчева - обръщане 2009 ЧСУ „Св. Георги“ 0:58,04  
Божидара Петрова - обръщане 2011 121 СУ 1:12,00  



ТЕХНИЧЕСКИ РЕЗУЛТАТИ 
 
 

50 м ГРЪБ – МОМЧЕТА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ Име Възраст Училище Време Т 
1 Радостин Кръстев 2009 2 СУ 0:29,98 17 
2 Олексий Селински 2010 81 СУ 0:31,31 15 
3 Крум Кариев 2009 107 ОУ 0:32,16 14 
4 Кристиян Абрашков 2009 138 СУЗИЕ 0:33,55 13 
5 Виктор Пехливанян 2011 ЧСУ “Българско школо“ 0:33,98 12 
6 Калоян Младенов 2010 47 СУ 0:34,10 11 
7 Кристиян Стоянов 2010  81 СУ 0:38,24 10 
8 Георги Петров 2009 18 СУ 0:38,28 9 
9 Богдан Георгиев  2010 55 СУ 0:39,15 8 
10 Ивайло Василев 2011 20 ИОУ 0:39,46 7 
11 Георги Карагюлев 2011  СМГ 0:42,15 6 
12 Тодор Кюлафлийски 2010 СМГ 0:42,76 5 
13 Върбан Чешмеджиев 2009 131 СУ 0:44,43 4 
14 Калоян Маринов 2011 28 ОУ 0:44,62 3 
15 Даниел Иванов  2009 131 СУ  0:46,82 2 
16 Михаил Любомиров 2010 36 СУ 0:50,22 1 
17 Александър Иванов  49 ОУ 0:50,77  
18 Кристиян Наков 2010 45 ОУ 0:50,85  
19 Никола Василев 2009 ЧСУ „Св. Георги“ 0:53,00  
20 Артин Папазян 2009 128 СУ 0:54,56  
22 Любомир Паралийски 2011 33 ОУ 0:55,18  
23 Тодор Пенчев 2009 33 ОУ 0:56,28  
24 Юлиян Костадинов 2009 128 СУ 1:11,34  

Декласиран за: 
Манол Трифонов - обръщане 2011 ЧОУ,,Света София“ 0:39,40  
Александър Мутофчийски - обръщане 2009 76 ОУ 0:44,80  
Ивайло Минев – обръщане 2011 107 ОУ 0:45,69  
Мартин Давидков - обръщане  49 ОУ 0:45,82  
Александър Иванов - обръщане  2010 63 ОУ 0:48,40  
Виктор Янков - обръщане 2010  0:50,92  
Мартин Станилов - финал 2009 45 ОУ 0:52,36  
Радослав Зугарев – обръщ./финал 2010 55 СУ 0:52,47  
Стефан Якимов - обръщане 2011 201 ОУ 0:57,62  
Симеон Цветков - незавършил  38 ОУ   



 
ТЕХНИЧЕСКИ РЕЗУЛТАТИ 

 
50 м СВ. СТИЛ – МОМИЧЕТА 

 
 
 
 

№ Име Възраст Училище Време Т 
1 Билян Димитрова 2009 145 ОУ 0:30,31 17 
2 Искра Кръстева 2010 47 СУ 0:30,45 15 
3 Никол Пандова 2009 40 СУ 0:30,93 14 
4 Клавдия Янакиева 2009 97 СУ 0:31,14 13 
5 Илияна Савова 2010 105 СУ 0:31,56 12 
6 Девора Илиева 2010 105 СУ 0:31,79 11 
7 Лили Илкова 2011 СМГ 0:32,00 10 
8 Вяра Николова 2011 119 СУ 0:33,09 9 
9 Елица Танкова 2009 ЧОУ „Св. София“ 0:33,44 8 
10 Ивон Христова  2011 17 СУ 0:34,10 7 
11 Сияна Кокева 2011 81 СУ 0:35,08 6 
12 Мария Асенова 2011 131 СУ 0:35,26 5 
13 Канна Генчева 2011 38 ОУ 0:37,05 4 
14 Михаела Колева 2009 33 ОУ 0:37,10 3 
15 Маргарита Петрова 2009 138 СЕЗИЕ 0:37,11 2 
16 Габриела Вълева 2009 49 ОУ 0:37,27 1 
17 Рая Тумбева 2010 128 СУ 0:37,62  
18 Любомира Ортакчийска  2009 40 СУ 0:38,06  
19 Жасмин Веселинова 2010 97 СУ 0:39,46  
20 Евгения Колчагова 2011 74 СУ 0:39,60  
21 Александрина Йорданова  19 СУ 0:40,16  
22 Даниела Заркова 2009 38 ОУ 0:40,50  
23 Ива Зарчева 2010  0:40,99  
24 Вилиана Петкова  2010 138 СУЗИЕ 0:41,26  
25 Петра Карагюлева 2011 СМГ 0:41,31  
26 Александра Амзина 2011 55 СУ 0:41,56  
27 Бояна Недялкова 2010 45 ОУ 0:41,80  
28 Гергана Иванова 2009 45 ОУ 0:41,82  
29 Катерина Ристова 2009 49 ОУ 0:42,23  
30 Йоана Русинова 2012 ЧСУ „Св. Георги“ 0:42,52  
31 Лиа Донева 2010 ЧСУ “Българско школо“ 0:42,95  
32 Ема Стойчева 2009 ЧСУ „Св. Георги“ 0:42,78  
33 София Антонова  55 СУ 0:44,97  
34 Йоанна Светославова 2010 34 ОУ 0:46,07  
35 Ралица Ангелова 2010 201 ОУ 0:49,30  
36 Беатрис Аврамова 2010 ЧСУ “Българско школо“ 0:50,07  
37 Виктория Боянова 2011 47 СУ 0:50,59  
38 Анастасия Узунова 2011 128 СУ 0:50,78  
39 Йоана Живкова 2011 101 СУ 0:54,53  
40 Дарина Пенева 2011 76 ОУ 0:55,11  
41 Ивана Мамасян 2011 76 ОУ 1:19,00  
Весела Василева-извън класирането 2011 128 СУ 0:44,82   

Декласиран за: 
Дара Бакалова – носене на часовник 2010 ЧСУ „Св. София“ 0:36,25  
Велизара Серафимова – недокосване 
на обръщателна стена 

2011 121 СУ 0:42,96  



ТЕХНИЧЕСКИ РЕЗУЛТАТИ 
 

50 м СВ. СТИЛ – МОМЧЕТА 

 
 

 
 
 
 
 
 

№ Име Възраст Училище Време Т 
1 Антонио Атанасов 2009 107 ОУ 0:27,17 17 
2 Крем Кариев 2009 107 ОУ 0:27,55 15 
3 Олексий Селински 2010 81 СУ 0:28,07 14 
4 Калоян Младенов 2010 47 СУ 0:29,75 13 
5 Кристиян Абрашков 2009 138 СУЗИЕ 0:29,96 12 
6 Александър Генчев 2010 38 ОУ 0:30,98 11 
7 Борис Спасов 2011 119 СУ 0:31,92 10 
8 Ивайло Василев 2010 105 СУ 0:32,15 9 
9 Ростислав Николов 2010 49 ОУ 0:32,81 8 
10 Кристиян Стоянов 2010 81СУ 0:33,47 7 
11 Манол Трифонов 2011 ЧОУ „Св. София“ 0:33,62 6 
12 Алекс Спасов 2009 128 СУ 0:34,00 5 
13 Матей Кънев  31 СУЧЕМ 0:34,11 4 
14 Иван Велков 2010 101 СУ 0:35,33 3 

15 Виктор Димитров 2010 55 СУ 0:35,71 2 
16 Иван Иванов 2010 СМГ 0:36,31 1 
17 Тодор Кюлафлийски 2010 СМГ 0:36,59  
18 Калоян Маринов  2011 38 ОУ 0:36,60  
19 Георги Мазгалов 2009 101 СУ 0:37,36  
20 Георги Божанков 2009 47 СУ 0:37,97  
21 Борис Минковски 2010 ЧСУ „Български школо“ 0:38,17  
22 Върбан Чешмеджиев 2009 131 СУ 0:38,36  
23 Крум Филипов 2010 33 ОУ 0:38,81  
24 Стефан Янков 2010 201 ОУ 0:38,91  
25 Марио Стефанов 2009 33 ОУ 0:38,93  
26 Мартин Давидков  49 ОУ 0:39,63  
27 Стилиян Колев 2009 76 ОУ 0:39,66  
28 Александър Мутафчийски 2009 76 ОУ 0:39,72  
29 Симеон Манасиев 2009 17 СУ 0:40,17  
30 Тодор Михов 2009 145 ОУ 0:40,96  
31 Теодор Тодоров 2010 105 0:40,97  
32 Васил Кременски 2009 45 ОУ 0:41,56  
33 Огнян Борисов 2009 17 СУ 0:42,76  
34 Виктор Янков 2010 201 ОУ 0:43,41  
35 Петър Бижев 2011  ЧСУ„Български школо“ 0:43,68  
36 Мартин Станилов 2009 45 ОУ 0:45,41  
37 Максим Ел Ганини 2010 ЧСУ „Св. Георги“ 0:45,50  
38 Атанас Бурдин 2011 121 СУ 0:52,26  
39 Юлиян Костадинов 2009 128 СУ 0:57,98  

Декласиран за: 
Олег Москотов - недокосване на 
обръщателна стена 

2009 ЧСУ „Св. Георги“ 0:37,30  

Радослав Зугарев – носене на часовник 2010 55 СУ 0:39,67  



ТЕХНИЧЕСКИ РЕЗУЛТАТИ 
 

50 м БРУСТ – МОМИЧЕТА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ Име Възраст Училище Време Т 
1 Лъчезара Цветкова 2009 138 СУЗИЕ 0:39,60 17 
2 Изабела Чакова 2009 40 СУ 0:40,91 15 
3 Дара Златева 2010 17 СУ 0:41,88 14 
4 Савина Цецова 2011 119 СУ 0:42,32 13 
5 София Христова 2010 47 СУ 0:42,39 12 
6 Лили Илкова 2011 СМГ 0:43,03 11 
7 Елица Танкова 2009 ЧОУ „Св. София“ 0:43,29 10 
8 Петя Стойкова 2010 20 ИОУ 0:43,50 9 
9 Елена Симеонова 2011 128 СУ 0:44,06 8 
10 Ивон Христова 2011 17 СУ 0:45,17 7 
11 Яна Андреева 2009 145 ОУ 0:50,17   6 
12 Канна Генчева 2011  38 ОУ 0:50,28 5 
13 Маргарита Петрова 2009 138 СУЗИЕ 0:51,13 4 
14 Виктория Янева 2010 97 СУ 0:51,38 3 
15 Радина Пеева 2011 52 ОУ 0:51,56 2 
16 Дара Грънчарова 2011 131 СУ 0:52,00 1 
17 Петра Карагюлева 2011 СМГ 0:52,40  
18 Евгения Колчагова 2011 74 СУ 0:52,56  
19 Даниела Заркова 2009 38 ОУ 0:53,65  
20 Йоанна Светославова 2010 34 ОУ 0:55,35  
21 Лора Стойчева 2009 ЧСУ „Св. Георги“ 0:55,40  
22 Калина Рачева 2011 105 СУ 0:56,40  
23 Николета Асенова 2010 55 СУ 0:57,55  
24 Хана Георгиева 2011 45 ОУ 0:59,51  
25 Анна Юосифова 2011 55 СУ 1:00,44  
26 Цвета Димова 2010  105 СУ 1:05,00  
Михаела Михайлова – извън 
класирането 

2010 ЧОУ „Св. София“ 0:46,45  

Декласиран за: 
София Овчарова - финал 2011 ЧСУ „Св. Георги“ 0:52,89  
Мая Милтенова -  недокосване на 
обръщателна стена 

2011 33 ОУ 0:57,16  

Александрина Йорданов -обръщане 2010 19 СУ 0:57,89  
Габриела Вълева – неправилен стил 2009 49 ОУ 1:03,91  
Дарина Пенева - финал 2011 76 ОУ 1:09,75  
Виктория Боянова - стил 2011 47 СУ 1:16,61  
Божидара Петрова - обръщане 2011 121 СУ 1:20,69  



 
ТЕХНИЧЕСКИ РЕЗУЛТАТИ 

 
50 м БРУСТ – МОМЧЕТА 

 
 

КЛАСИРАНЕ – ЩАФЕТА - МИКС - 5 - 7 КЛАС 
 

№ УЧИЛИЩЕ ВРЕМЕ Т 
1 81 СУ 2:09,47 17 
2 47 СУ 2:12,85 15 
3 105 СУ 2:23,36 14 
4 СМГ 2:28,48 13 
5 128 СУ 2:30,02 12 
6 55 СУ 2:33,36 11 
7 17 СУ 2:33,97 10 
8 ЧСУ „Български школо“ 2:42,25 9 
9 ЧСУ „Св. Георги“ 2:43,64 8 

10 45 ОУ   2:48,23 7 
11 33 ОУ 2:50,13 6 
12 49 ОУ 2:56,75 5 
13 121 СУ 3:22,20 4 

 

№ Име Възраст Училище Време Т 
1 Ивайло Василиев 2010 105 СУ 0:39,03 17 
2 Евгени апостолов 2010 107 ОУ 0:41,52 15 
3 Александър Генчев 2010 38 ОУ 0:42,09 14 
4 Георги Петров 2009 18 СУ 0:44,00 13 
5 Ивайло Василев 2011 20 ИОУ 0:45,53 12 
6 Борис Минковски 2010 ЧСУ„Български школо“ 0:45,78 11 
7 Георги Бъчвалов 2010 81 СУ 0:46,50 10 
8 Иван Иванов 2010 СМГ 0:47,36 9 
9 Велизар Авджиев 2010 55 СУ 0:47,40 8 
10 Георги Карагюлев 2011 СМГ 0:48,05 7 
11 Стилиян Колев 2009 76 СУ 0:48,39 6 
12 Ростислав Николов 2010 49 ОУ 0:49,68 5 
13 Виктор Димитров 2010 55 СУ 0:50,48 4 
14 Иван Велков 2010 101 СУ 0:51,34 3 
15 Михаел Любомиров 2010 36 СУ 0:51,75 2 
16 Олег Москотов 2009 ЧСУ „Св. Георги“ 0:52,14 1 
17 Георги Божанков 2009 47 СУ 0:52,61  
18 Максим Ел Ганими 2010 ЧСУ „Св. Георги“ 0:55,30  
19 Георги Сарафов 2011 201 ОУ 0:56,26  
20 Стефан Якимов 2011 201 ОУ 0:56,88  
21 Петър Бижев 2011 ЧСУ„Български школо“ 1:00,78  
22 Алексъндар Пеев 2011 121 СУ 1:02,59  

Декласиран за: 
Тодор Михов – неправилно подводно 2009 145 ОУ00:52,30   
Огнян Борисов - финал 2009 17 СУ 0:55,01  
Артин Папазян - стил 2009 128 СУ 1:00,97  
Александър Николов - финал 2009 47 СУ 1:01,54  
Симеон Цветков - обръщане  38 ОУ 1:01,68  
Теодор Пенев - обръщане 2009 33 ОУ 1:02,45  
Теодор Тодоров – стил 2010 105 СУ 1:06,01  
Николай Стоименов – стил 2010 49 ОУ 1:11,69  



 
КЛАСИРАНЕ – ОТБОРНО  5 - 7 КЛАС 

 
МОМИЧЕТА        МОМЧЕТА  
 

№ УЧИЛИЩЕ ТОЧКИ 
1. 40 ОУ 58 т. 
1. ЧСУ,,София“ 58 т. 
3. 47 СУ 55,5 т. 
4. 144 СУ 33,5т. 
5. 105 СУ 47 т. 
6. 119 СУ 46 т. 
7. 97 СУ  43 т. 
8. 145 СУ 40 т. 
9. 138 СУЗИЕ 36 т. 

10. СМГ 27т. 
11. 131 СУ 22 т. 
12. 128 СУ 19 т. 
12. 81 СУ 19 т. 
14. 73 СУ 16 т. 
14. 20 ИОУ 12 т. 
16. ЧСУ,,Св. Георги“ 11 т. 
17. 38 ОУ 9 т. 
17. 55 СУ 8,5 т. 
19. 45 ОУ 7,5 т. 
20. 33 ОУ 7 т. 
21. ЧСУ „Българско школо“ 4,5 т. 
22. 49 ОУ 3,5 т. 
23. 52 ОУ 2 т. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 Главен секретар:     Главен съдия: 
                  /Мица Ненова /               / Любомир Ценков /   
 

№ УЧИЛИЩЕ ТОЧКИ 
1. 107 ОУ  87 т. 
2. 81 СУ  64.5 т. 
3. ЧСУ “Българско школо” 41.5 т. 
4. СМГ  34.5 т. 
5. 2 СУ 34 т. 
6. 105 СУ 33 т. 
7. 47 СУ  34т. 
8. 55 СУ 31т. 
9. 38 ОУ 28 т. 
9. 138 СУЗИЕ 25т. 

11. 128 СУ 24т. 
12. 119 СУ 22 т. 
12. 18 СУ 22 т. 
14. ЧСУ „Св. Георги“ 20 т. 
15. 20 ИОУ 19 т. 
16. 45 ОУ 18,5 т. 
17. 49 ОУ 15,5 т. 
18. 31 СУ 14 т. 
19. 131 СУ 6 т. 
19. 76 ОУ 6 т. 
19. 101 6 т. 
19. ЧСУ „Св. София“ 6 т. 
23. 17 СУ 5 т. 
24. 33 ОУ 3 т. 
24. 36 СУ 3 т. 
26. 121 СУ 2 т. 


